
 
  

 

Lublin, Majdanek 
 

13 kwietnia 2022 
 
Program wycieczki: 
 

Dzień 1 

Zbiórka uczestników, wyjazd z Warszawy o godz. 7.00 

Przejazd do Lublina. 

Majdanek – zwiedzanie terenów byłego niemieckiego obozu koncentracyjnego, z którego hitlerowcy uczynili 

jedno z najstraszniejszych miejsc na ziemi. W programie zwiedzanie dawnej łaźni i kory gazowej, wystawy w 

barakach obozowych, plac apelowy, mauzoleum i krematorium. 

Przejazd do centrum miasta. 

Lublin – zwiedzanie miasta z przewodnikiem obejmowało będzie podzamcze, spacer po urokliwym rynku 

pełnym renesansowych kamieniczek, ratusz – miejsce posiedzeń Trybunału Koronnego, Krakowskie 

Przedmieście oraz Staromiejską Bramę Krakowską – symbol dawnego grodu, plac Po Farze oraz Archikatedra 

św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty z kopią „Całunu Turyńskiego”, w której zobaczymy skarbiec, gdzie 

zgromadzono bogato zdobione stroje, klejnoty kościelne oraz Zakrystię Akustyczną, gdzie szept wypowiedziany 

w jednym rogu z łatwością można usłyszeć w naprzeciwległym rogu. 

Wyjazd w drogę powrotną. 

Po drodze przerwa na posiłek (we własnym zakresie) lub fakultatywny obiad. 

Zakończenie wycieczki pod szkołą ok. godz. 20.00 (godzina orientacyjna). 

Fakultatywnie proponujemy:  

- obiad dwudaniowy – dodatkowo płatny 35 zł/osoba 

- ubezpieczenie kosztów rezygnacji – dodatkowo płatne od 3% ceny wycieczki 

 

 

Cena: 115 zł/osoba (dla grupy 46-55 uczestników + 4 opiekunów gratis) 

115 zł/osoba (dla grupy 40-45 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

125 zł/osoba (dla grupy 35-39 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

140 zł/osoba (dla grupy 30-34 uczestników + 3 opiekunów gratis) 



 
  

 

170 zł/osoba (dla grupy 25-29 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

210 zł/osoba (dla grupy 20-24 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

 

Cena zawiera: 
 przejazd autokarem 
 opiekę pilota na całej trasie wycieczki 
 usługi przewodników lokalnych 
 bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i realizację programu 
 opłaty parkingowe i drogowe 
 ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł w wersji standard 
 podatek vat 
 miejsca gratis dla opiekunów 

 

Cena nie zawiera: 
 wydatków własnych 
 punktów programu proponowanych jako fakultatywne  
 zapewnienia specjalistycznej diety (typu np. wegetariańska, bezglutenowa itp.) 

 

Uwagi: 
 program jest ramowy (kolejność zwiedzania może ulec zmianie) 
 prosimy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Biuro 

Podróży RAFA oraz z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia (dostępne na www.bprafa.pl w zakładce 
„ważne dokumenty”)  

 zgłoszenia specjalnych diet podczas wycieczki (np. wegańskich, bezglutenowych itp.) przyjmujemy 
najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem wycieczki. Zapewnienie diety wiąże się z dodatkową opłatą 20 
zł/osoba za każdą dobę pobytu 

 zachęcamy do wykupienia ubezpieczenia kosztów rezygnacji które na wypadek np. choroby 
uniemożliwiającej udział w wyjeździe gwarantuje zwrot 100% ceny wycieczki. Istnieje możliwość 
rozszerzenia ochrony o ryzyko kwarantanny i zachorowania na COVID. 

 w cenę wycieczki wliczone są wstępy do następujących obiektów: katedra lubelska 


